
Již po třetí se setkáváme nad fotografiemi autorů z Euroregionu Nisa. Stává se pomalu tradicí, že KONTAKT zahajuje
rok výstavou v jabloneckém Belvederu. Tuto příležitost využívají nejen autoři z české části Euroregionu, ale také
naši zahraniční přátelé. Je velice potěšující, že stoupá počet fotografií zaslaných z Německa. Účast polských kolegů je
již samozřejmostí. Jejich aktivity v oblasti prezentace Kontaktu nejen v rámci Euroregionu jsou veliké. O tom svědčí
několik výstav v Polsku a polských autorů u nás. Také. pozvání členů české části Kontaktu do soutěže pobaltských
republik pořádané v Košalinu je snahou o navázáni co největší spolupráce.
Věřím, že tato skromná přehlídka návštěvníky galerie potěší a možná i inspiruje ve fotografické tvorbě a k navázáni
spolupráce s tímto zájmovým sdružením.

SEZNAMZASLANÝCH PRACÍ
(* před snímkem označuje vystavený snímek)

f~;~~fi~:~:~:~===~~=~I~~~:~~-~~~==--f:t~~~~~~m~u====-~~~~=:======-=~=~-=]
eská republika íBez názvu II

,
fee-ňidtLilkáŠ---.-.--------.---

teerka ivan------------- ..- ...-.

:BičiM"ěJii{"---"-'-'--"-"---'

,NP--roiiQiaiio--·------··----------··---j

~1p1 na Nov...?~@.'!9_u_.._. .__ .__. ._1
ina z Nazaretu .
inec z JeruzalemaPOdveče"ř--·--·-··-····-·····-·-··-·-······---····-··--·.....-..

Cesta
1 *lVe sklípku

____J

umov
.~~M_r~e~!?!!~~_.
iberec
:'~~~._r.~e':'!:ll.!~il.__
lablonecn. N.

! !Českárepublika
fBičišťová Hana !~ablonecn.N.
j jCeská republika
iEiikozorl;adeus:Z--'--'...--.- "'-1JeieniiG6ra-'-" ···--·-nMartWa-nalura---- ....--- ..---.- ...-...-....--.-- ...---.- ....
. lPolsko! *!Slup
i !' !Oabrowica

!Boček Bohuslav looubrava : *;Ná'mraza"-"-'-'---"-'-'---"'-"'-"-"'--'-"-"'-.....-.-..---.-.- ....!
1 lČeskárepublika ! lZimní čarování 1'Dvořik-svatopluk---- ..-·--jNoVý·Boř--··------Flsklái'a}lí-ilo<iijo-------·-··---- ..----.----- ....---,

!Českárepublika ! !Keltskápec
Fore-iTinyJan·-·------·-·--·--1Jěieřiiš-G6ra-·--·--! [Portrét

!Polsko j *jAutoportret
Gutaj Teodor-·-····--····------·-- jJeieřiiaGóra'---T *j Ivana:.poSlaiiecucztiČ·····-·--------------------j
_ .._._ ..__..__ . ._. .._JP..Q~.Cl_._.__ .__ . ljQ.Í!!!2lLWewnetrz!!~.L!_a.l~.f!.1.!li~.y. ._.._...l
Hemnann Herbert Petr [Jablonecn.N. [ [Přehradana Kamenici [

iČeská republika ! !Střevlík fialový !
:. ! *!.~_áno_!!Y2.Ci.L .__. . __ J
iGOr1itz : *iLicht - Kontraste
!Německo i !Oahlie
! !Winter - Zauber ,-i1ša-BfeiiSfav··--··---·-·----- '!Tumov ! !JediňT-----------------------·-·--·--·-·----·1
[česká republika ! *!Pošťák?

:KazdaJarosia"-·------·--- iLibereC : i:~~~~r.':!~~--·-----·-----------··---------
. lČeská republika i*lOvouročci

------J

Hoffřiiann·Peter-----

!Kirchner Miloš [Jablonec ! !Mráz a buky
lČeská republika ! *lBuk

!Klápště Jan [Turnov : jRýchOly
[česká republika ! *jStudniční hora

!Kudrnáč Otakar lStružinec ! !OunyL-- iČeská republika ! *!Cesta za holizont
ILahovský Václav !StrážpodRalskem j *!Být či nebýt
i !Českárepublika : !Motorkáři II I j jMotorkáři II
L._._._ ...__ ._. .__. .. .._..J.._ .._._._..__. .__ . .__ LL__.. .__.. . .. ...__.._..__._._. ._.__..l

iLehmann Michale
[und Margit

iLinZdeněk
IČeskárepublika I ;ČeSkýráj
IHolenice . ,!Lipš Vítězslav
jčeská republika i Istřeoohořr

iLoudát Stanislav
!,

i~iberec i iSbírk.a
Iceská republika i* :Symbióza

iMachek Roman

!Marhan Petr

lželezný Brod I lKatedrála
!Českárepublika i* iKouzlo zimy

!Mixánek Ivo
i,
lNiesig Petr !Liberec !* [Tvary

iČeskárepublika ! lu vody
_____ --;' ! lŽár

i I iSprejerova fantazie
ILiberec ! *ipo povodni
IČeskárepublika . !Podzim
! !Torzo

jNovák Jiří
!

INOVákováAnna Liberec jUmírající stromy
Českárepublika lPobřeží I

[Pobřeži II
_!Pobřeží 11/

!Novosad Luboš S;eskýDub -iv prachukonecnadějím
i Ceskárepublika jVždyť létat je tak snadné
I !Velký třesk
: !Oemontážpneudo knihy rekordu
IPalečková Hana ~iberec lLemberk
i Ceskárepublika *!Dvojice
I [Odraz ve světle

!Růžičková Miroslava ml. !Liberec--- ..u.ui'IMlha v Jizerskýchhorách
I . JČesk.árePublika j j

IRůžičková Miroslava st. ILiberec
I !Českárepublika

I*!Podhled
i j
l ~

i I

ISran Jiří MUDr. !Rádlo j* ilkaros I
l !Českárepublika ! [lkaros /I

lséfrová Pavla iTumov ! -[Mráz z KrkonošI Ičeská republika ! Istromy Českéhoráje
ITomešek Luboš ITumov ! !Velká Fatra
I IČeskárepublika ! -iZazlivá
I i! [Boží muka
ITrávníček Miroslav ISemily ! [Rozbřesk
I !Českárepublika LJBarvy podzimu
L.. : . ._ .._. ._.._.__Li .L-'l --'


